
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД “ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  “ІВАСИК-ТЕЛЕСИК” 

ГУБИНИСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

вул.Берегового, 17, смт. Губиниха, Новомосковський район, Дніпропетровська область, 

51251    тел.0965159786, E-mail: ivasyk-telesyk@meta.ua, код ЄДРПОУ 38592909 

 

НАКАЗ 

13.11. 2023                                 смт. Губиниха                     № 168-од 

 

Про проведення Тижня  

дорожнього руху 

    

      На виконання листів Міністерства освіти і науки України від 03.11.2023 р.    

№ 1/17243-23 «Про проведення Тижня безпеки дорожнього руху»,  

департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 06.11.2023 р. 

№ 5847/0/211-23, інформативного повідомлення  відділу освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Губиниської селищної ради від 08.11.2023 «Про проведення Тижня 

безпеки дорожнього руху»  та з метою  попередження дитячого дорожньо-

транспортного травматизму, посилення профілактичної та роз’яснювальної 

роботи серед батьків вихованців, підвищення рівня культури поведінки дітей на 

дорогах та закріплення знань Правил дорожнього руху. 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести в закладі дошкільної освіти з 13 листопада  по 17 листопада  

2023 року  Тиждень безпеки дорожнього руху. 

2. Створити творчу групу для проведення Тижня дорожнього руху в складі:  

Людмили ДМУХАЙЛО, інструктора з фізкультури, музичного керівника; 

Галини ІВАНЧЕНКО, вихователя старшої групи «Ромашка»; 

Тетяни ЛИТВИН, вихователя середньої групи «Сонечко»; 

Алєсі КРИВУЛЬКО-ПИСКУН, практичного психолога. 

 



3. Вихователям всіх вікових груп закладу  дошкільної освіти Литвин Т.М., 

Іванченко Г.М., практичному психологу Кривулько-Пискун А.С. та 

керівнику музичному Дмухайло Л.В.: 

1) Організувати та провести заходи, спрямовані на попередження дитячого 

дорожньо-транспортного травматизму. 

2) Провести бесіди з батьками дошкільників, акцентуючи увагу на питаннях 

щодо забезпечення захисту життя та здоров'я дітей у процесі дорожнього 

руху, поліпшення засвоєння вихованцями норм безпечної поведінки. 

3) Організувати та провести 17 листопада 2023 року єдине національне 

заняття «Безпечна дорога додому». 

4) Провести практичні тренінги щодо засвоєння навичок поведінки 

дошкільників в разі виникнення надзвичайних ситуацій. 

4. Надати керівнику закладу освіти  звіт та фото супровід про роботу з 

учасниками освітнього процесу  щодо безпеки дорожнього руху  до  

22.11.2023 року.  

5. Результати проведення Тижня безпеки дорожнього руху обговорити на 

оперативній нараді. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

 

Директор                                              __________             Наталія БАБЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

                                                                                  Тетяна ЛИТВИН 

                                                                                  Галина ІВАНЧЕНКО 

                                                                                  Людмила ДМУХАЙЛО 

                                                                                  Алєся КРИВУЛЬКО-ПИСКУН 


